SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO-SP

Rua Francisco José Martins, nº1112 - Centro – Fones (14) 3375-9507 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69
PORTARIA Nº 5.044, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.

NOMEIA OS MEMBROS COMO JURADOS DA COMISSÃO DE

EXECUÇÃO E SELEÇÃO DE PROJETOS E RECURSOS PROVENI-

ENTES DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 195, DE 8 DE JU-

LHO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 195, de 08 de julho de 2022 – Lei

Paulo Gustavo,  R E S O L V E:

ARTIGO 1º.  Ficam nomeados como jurados da Comissão de Execução e seleção de pro-

jetos e de recursos provenientes da Lei Complementar Federal nº 195, de 08 de julho de

2022 – Lei Paulo Gustavo, os seguintes membros, sob a presidência do primeiro indicado:

Representante da Secretaria Municipal da Juventude, Cidadania e Turismo

I – João Paulo de Lima, Cédula de Identidade/RG nº 41.918.443-0 e CPF/MF nº

382.655.398-51;

Representante da Secretaria Municipal de Educação

II – Gisele Tereza Albieri Garcia, Cédula de Identidade/RG nº 25.349.517-9 e CPF/MF nº

273.872.198-26;

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social

III – Rosiney Ares Moreira Freitas, Cédula de Identidade/RG nº 32.140.433-6 e CPF/MF nº

288.518.988-63;

Representante do comércio

IV – Paulo Sérgio dos Santos, Cédula de Identidade/RG nº 41.918.474-0 e CPF/MF nº

357.510.278-33;

Representante dos usuários dos serviços prestados pela Secretaria Municipal da

Juventude, Cidadania e Turismo

V – Luciana Rufino da Silva, Cédula de Identidade/RG nº 66.835.121-4 e CPF/MF nº

356.677.258-51.

ARTIGO 2º. O mandato de cada membro da Comissão será pelo período em que se fizer

necessário, incluindo a finalização da prestação de contas e a sua aprovação perante o

órgão concessor dos recursos.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO-SP

Rua Francisco José Martins, nº1112 - Centro – Fones (14) 3375-9507 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69
ARTIGO 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Espírito Santo do Turvo - SP, 30 de outubro de 2023.

Registrado nessa procuradoria sob
N°      5044 ___    em     30/10/2023
Fls n°         Livro n° __ ______________
Publicado nos  termos  do  art.  99  da

lei orgânica deste município.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal